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Asfalt og markering på p-pladsen ved 
Blok 1 og 3
Her afventer vi bedre vejr. Aftalen er pt., at 
entreprenøren kommer med en dato i april, 
hvor I vil blive varslet om asfalteringsarbejde, 
så I i god tid ved, at I ikke kan parkere her i 
en periode.

Fællespladsen bag Blok 3
Entreprenøren er pt. i gang med at lave per-
golaen og tilbehør. Dette kan de godt arbejde 
videre på, selvom det er frostvejr. Belægning 
og terrænregulering afventer bedre vejr, som 
forhåbentlig kommer til marts.

Arealet foran Blok 7
Entreprenøren arbejder med de sidste stål-
kanter og går i gang med montering af bænke 
og cykelstativ. Belægning afventer bedre vejr.

Arealet bagved Blok 6 og 7
Der skal terrænreguleres, men det er ikke 
muligt nu på grund af vejret. 

Generel beplantning og græssåning ved 
Blok 6, 7 og fællespladsen
Entreprenøren kan ikke plante eller så græs på 
nuværende tidspunkt. De forventer at kunne gøre 
begge dele i slutningen af april eller starten af maj.

Velkommen til det sidste infoblad

Som lovet kommer her et allersidste infoblad i 
forbindelse med helhedsplanen i jeres afde-
ling.
 
Det indvendige arbejde er som bekendt fær-
digt, men vi har fortsat nogle hængepartier i 
forhold til det udvendige.

Det usædvanligt kolde og snerige vejr, vi har 
haft siden årsskiftet, har gjort, at det er gået 
noget langsommere, end vi havde håbet på. 

Resten af  februar byder efter sigende også på 
frostvejr, men vi håber, at det ser anderledes 
ud til marts, så vi kan komme i mål med 
belægningsarbejderne og terrænreguleringen 
til den tid. 

I dette infoblad får du vores bedste bud på, 
hvornår det hele bliver færdigt (HVIS frost-
vejret ikke fortsætter ind i marts).

Rigtig god læselyst!

Mange hilsner
DAB-Lejerbo

Information til beboerne i Nærum Søpark

KONTAKT

Dette var det sidste infoblad, du får i forbindelse med helhedsplanen i din afdeling. 
Du kan finde alle udgivne numre af infobladet og læse mere om helhedsplanen på 
https://afd202-0.lejerbo.dk/.  

Har du spørgsmål til helhedsplanen, kan du skrive til 
beboernordsjaelland@lejerbo.dk.


